
 

Mailing 09_2023 
Nadpis:  

 

Garance 2023 a měsíční aktuality KFP - tato zpráva je součástí mé mailingové komunikace 

 

Tělo zprávy: 

 

{{Oslovení do dopisu}}   

dovoluji si s Vaším souhlasem Vám poskytnout nejaktuálnější informace o nejaktuálnějších 

příležitostech: 

 

Investiční zlato: 

• investiční zlato je stálou a osvědčenou příležitostí,která je současně nejvíce tradiční a 

současně moderní (společně s zemědělskými investičními pozemky) investiční 

příležitostí 

• zlato patří do investičního portfolia všech prozíravých investorů (např. Nobelova 

nadace) 

• podíl zlata v portfoliu není nikde přesně stanovena, ale určuje ho investor podle svých 

preferencí 

• likvidita (možnost nákupu i prodeje) u investičních slitků a mincí je zajištěna prakticky 

kdykoliv - můžeme kdykoliv nakoupit i prodat jakýkoliv rozumně myslitelný objem 

zlata 

• obě skutečná rizika - koupě nepravého zboží a možnost ukradení - systémovými 

opatřeními eliminována 

 

Garance 2023:   

• na bázi osvědčených produktů Inteligentní investiční plán® a Inteligentní investiční 

plán - Rentier® 

• možnost kdykoliv (jednorázově, postupně nebo jakoukoliv kombinací) postuně 

investovat na investiční slitek 10 troyských uncí (311,1 gramu) 

• možnost z "účtu vedeného ve zlatě" kdykoliv odčerpat ve formě peněz, menších slitků, 

převodem na jiný IIP 

• aktuální cena 484.653 Kč, předpokládaná cena cca 2,5 Mil Kč, garance 1 mil. Kč - tedy 

jistota dvojnásobného nárůstu i při případném poklesu cen 

• podrobné informace ZDE 

• možnost kombinovat s investicí do investičních zemědělských pozemků - Finanční 

kouzlo! Informace o něm ZDE.  

 

Malá makroekonomická analýza KFP:  

https://www.harnach.cz/wp-content/uploads/2023/09/Garance-2023.pdf
https://www.investicnipozemky.eu/sluzby/financni-kouzlo/


v příloze Vám posílám maslou analýzu aktuální situace. Z ní:  

• potvrzuje se, že ten, kdo respektuje známé zákonitosti a dodržuje investiční principy, 

dosáhne velmi uspokojivého výsledku 

• výběr z analýzy KFP je v příloze. Inflace v posledních letech překonala nárůst mezd. Z 

toho vyplývá, že je potřeba aktualizovat finanční plány. Jsem Vám na Vaše vyzvání 

připraven být k dispozici.  

 

Dovoluji si Vás upozornit na můj nový webovou stránku: její obsah víceméně znáte, ale 

formát je nový. Je ZDE. 

 

4 aktuální investiční příležitosti a 1 finanční kouzlo - ZDE 

 

Oblíbený vtípek na konec: „Prosím vás, stihnu vlak ve 14,30, když si zkrátím cestu přes vaše 

pole?“ „Ano, a když tam potkáte mého býka, tak stihnete i ten ve 14!“ 

 

Mé zprávy můžete odmítnout (ZDE), ale nepřimlouvám se za to, neboť, pokud některou mou 

zprávu dostanete a nevyužijete ji, nic moc se nestane, zatímco, pokud nedostanete nějakou 

důležitou zprávu, může Vám nastat škoda. Nic z této zprávy nebylo vytvořeno umělou 

inteligencí, ale bylo poctivě napsáno člověkem (mnou).  

S úctou:  

Ing. Viktor Harnach,  

obchodník, investor a sběratel 

Přítel Vašich financí® 

250 67 Klecany, Do Čertovky 491 

Tel.:  603 470 413  

mail: viktor@harnach.cz 

weby: www.harnach.cz, , www.to-nevymyslis.cz 

www.zlatosambicemi.cz , www.investicnipozemky.eu 

  

Přináším do životů bohatství  

Pomáhám tvořit dobrou budoucnost  

Doprovázím na cestě k finanční nezávislosti  

Pomáhám úspěšným přeměňovat peníze v bohatství.  

 

https://www.harnach.cz/
https://www.harnach.cz/wp-content/uploads/2023/09/4-aktualni-investicni-prilezitosti-a-jedno-financni-kouzlo_zari-2023.pdf
https://www.harnach.cz/gdpr-souhlas/gdpr-nezasilat-mailing/
mailto:viktor@harnach.cz
http://www.harnach.cz/
http://www.to-nevymyslis.cz/
http://www.zlatosambicemi.cz/
http://www.investicnipozemky.eu/

